
Skolan för arkitektur och 
samhällsbyggnad (ABE)

Skolchef
skolchef@abe.kth.se 

Kanslichef
kanslichef@abe.kth.se 

Inköpsansvarig / inköp över 100 kkr 
inkop@abe.kth.se  

Kommunikation
kommunikation@abe.kth.se   

Infrastruktur / lokaler
infrastruktur@abe.kth.se  

Registrator
registrator@kth.se   

Vaktmästeri
Arkitektur 

vaktis@arch.kth.se 

Teknikringen 10
Teknikringen 72-26 och Brinellvägen 28

Teknikringen 78
Teknikringen 10B
Brinellvägen 23

vaktmastare@abe.kth.se 

Arkitektur
admin@arch.kth.se  

Byggvetenskap
admin@byv.kth.se 

Fastigheter och byggande
admin.tr10b@abe.kth.se 

       Filosofi och historia   
admin.pah@abe.kth.se    

Samhällsplanering och miljö
administration -som@abe.kth.se 

SEED
admin.tr10b@abe.kth.se 

Forskningsprojekt
researchproject@abe.kth.se   

Avtalssamordning
avtalssamordning@abe.kth.se   

Institutionsstöd

service-abe@kth.se
Beställningar, evenemang, inköp, stöd 

vid mottagande av gäster m.m. 

Skolcontroller
ulfarv@kth.se 

Lärartillsättningar, befordringar 
och docentansökningar

lararanstallning-abe@kth.se

Gruppchef
pimenta@kth.se

Arkitektur
hr-arch@abe.kth.se

Byggvetenskap
hr-byv@abe.kth.se

Fastigheter och byggande
hr-fob@abe.kth.se 

Filosofi och historia
hr-foh@abe.kth.se 

SEED
hr-seed@abe.kth.se 

Samhällsplanering och miljö
hr-som@abe.kth.se

Arvodister
arvodister@abe.kth.se

Frågor kring 
reseräkningar/utlägg

res-abe@kth.se 

 

Gruppchef
laos@kth.se

Arkitektur
ekonomi.arch@abe.kth.se

Byggvetenskap
ekonomi.byv@abe.kth.se

Fastigheter och byggande
ekonomi.fob@abe.kth.se

Filosofi och historia
ekonomi.pah@abe.kth.se

SEED
ekonomi.seed@abe.kth.se

Samhällsplanering och miljö
ekonomi.som@abe.kth.se

EU-projekt
eu-ekonomi@abe.kth.se 

Fakturafrågor m.m.
fakturaservice@kth.se 

Forskarutbildningsansvarig (FA)
fuansv@abe.kth.se 

Grundutbildningsansvarig (GA)
gruansv@abe.kth.se 

Utbildningsadministrativt ansvarig (UA)
utbadm@abe.kth.se

Gruppchef studievägledning
mcalero@abe.kth.se 

Programhandläggare
programhandlaggare@abe.kth.se

Forskarutbildning
fouhandl@abe.kth.se 

Studievägledare:
Arkitektur

svl@arch.kth.se
Byggproduktion, Byggteknik och design

svl-bygg@abe.kth.se
Kandidatprogram

kandidatprogram@abe.kth.se 
Civ.ing. Samhällsbyggnad

svl-s@abe.kth.se
Masterprogram  Arkitektur

master@arch.kth.se
Masterprogram  Samhällsbyggnad

masterprogram@abe.kth.se 

Utbytesstudenter Arkitektur
international@arch.kth.se

Utbytesstudenter Samhällsbyggnad
international.exchange@abe.kth.se 

HR Ekonomi Utbildning Service och event
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